АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2018 год                     	          					             № 58
с. Линёво  Озеро

Об отмене Постановления от 22 апреля 2013 года № 25
«Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское»

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от                        22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившими силу Постановления главы муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 22 апреля 2013 года № 25 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское», от 28 мая 2013 года № 40 «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 22.04.2013 года № 25 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское», от 03 сентября 2014 года № 51 «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 22.04.2013 года № 25 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Временно исполняющая обязанности
главы муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                Н.М. Филимонова